АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ МЛ Л,

ЕВПАТОРИЯ

Об утверждении штатной численности работников
муниципального бюджетного учреждения

«Управление городского хозяйства»

В соответствии со ст.ст. 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация
города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Утвердить предельно штатную численность работников муниципального
бюджетного учреждения «Управление городского хозяйства» в количестве 19 штатных
единиц.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Управление городского
хозяйства» внести изменения в штатное расписание.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 20.07.2017 №2201-п «Об утверждении штатной
численности муниципального бюджетного учреждения «Управление городского
хозяйства».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым -

 в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также
на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым - , в разделе «Документы», подраздел - «Документы
администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации - начальника департамента городского хозяйства администрации
города Евпатории Республики Крым Климова И.В.

Первый заместитель главы
администрации города
Евпатории Республики Крым И.И. Просоедов

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru